ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 02.07.2014              № 767

О внесении изменения в Положение
об установлении публичных сервитутов
в интересах города Иванова

На основании статьи 23 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава города
Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в статью 1 Положения об установлении публичных
сервитутов в интересах города Иванова, утвержденного решением
Ивановской городской Думы от 30.03.2006 № 88 (в редакции
решения Ивановской городской Думы от 10.03.2010 № 1280)
изменение, изложив пункт 4 в новой редакции:

«4. Публичные сервитуты могут устанавливаться для нужд,
предусмотренных пунктом 3 статьи 23 Земельного кодекса
Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальном сайте Ивановской городской Думы
в сети Интернет.

Глава города Иванова            В. Сверчков

consultantplus://offline/ref=6E0689B810736AAD7554A2FA4DD18BC01821161EDC5133CFC1274FB3629E29AAE4C2C926B9F24230t1I5F